1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

[]

Loja: 11 Tipo:

(e go)

Loja: 11 Tipo:

Pedido: 670258 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: roictone: 41 36681459

Descricao
1 Vendedor: 11955 - Elisangela

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
VERT 751011

37140 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 2 TC
SIMP.DIST.759001

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A
751421

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

129221 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 20A
VERMELHA

7 Vendedor: 11955 - Elisangela

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 20A 773411

9 Vendedor: 11955 - Elisangela

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0010.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

Tamanho

2x4

2x4

2x4

10A

20A

32A

50A

2x4

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Iriel

Iriel

48.031.548/0001-25 - AMT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

4apC

1PC

15 PC

2PC

1PC

1PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

Data Emissao: 26/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/06/2023 1253

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
6,28 0,00 25,12
16,03 0,00 16,03
7,20 0,00 108,00
4,16 0,00 8,32
544 0,00 544
4,16 0,00 4,16
9,03 0,00 9,03
4,16 0,00 8,32
7,84 0,00 15,68
8,00 0,00 8,00
8,20 0,00 8,20
28,03 0,00 28,03
28,99 0,00 28,99
4,07 0,00 4,07
5,44 0,00 10,88




. Pedido: 670258 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

48.031.548/0001-25 - AMT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
Telefone: 41 36681459

Cliente:

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Descricao

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO

1TC SIMP.773001

131552 - PAINEL LED 12W LUX QUADRADO
EMBUTIR 4000K 15090188

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11955 - Elisangela

144516 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140166

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11955 - Elisangela

144508 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140187

Loja: 11 Tipo: 1:

Loja: 11 Tipo: 7:

Loja: 11 Tipo: 9:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 26-06-2023

- Peso: 3.35 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 27-06-2023

- Peso: 0.98 Kg

Tamanho

12w

18w

12w

Marca

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Quantidade

1PC

4PC

1PC

Data Emissao: 26/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/06/2023 1253

Pagina: 2de2
R$ Unitario Desc. R$ Total
30,17 0,00 30,17
31,70 0,00 126,80
23,25 0,00 23,25

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 468,49

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



