

Pedido: 670258 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: 48.031.548/0001-25 - AMT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Telefone: 41 36681459

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Data Emissão: 26/06/2023 Hora Emissão: 12:53

Valido até: 26/06/2023 1253

1 de 2 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 11 Tipo:	: 1 Vendedor: 11955 - Elisangela						
	37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP VERT 751011		Iriel	4 PC	6,28	0,00	25,12
	37140 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 2 TC SIMP.DIST.759001		Iriel	1 PC	16,03	0,00	16,03
	60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A 751421		Iriel	15 PC	7,20	0,00	108,00
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181	2x4	Iriel	2 PC	4,16	0,00	8,32
	37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1TC SIMP.773001		Iriel	1 PC	5,44	0,00	5,44
	37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO 772121	2x4	Iriel	1 PC	4,16	0,00	4,16
(0)	129221 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 20A VERMELHA		Iriel	1 PC	9,03	0,00	9,03
Loia: 11 Tipo:	: 7 Vendedor: 11955 - Elisangela						
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181	2x4	Iriel	2 PC	4,16	0,00	8,32
•••	60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO PD.BRAS. 20A 773411		Iriel	2 PC	7,84	0,00	15,68
Loja: 11 Tipo:	: 9 Vendedor: 11955 - Elisangela						
	143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0010.11	10A	Soprano	1 PC	8,00	0,00	8,00
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	1 PC	8,20	0,00	8,20
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	1 PC	28,03	0,00	28,03
	143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	1 PC	28,99	0,00	28,99
	37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC. 772191	2x4	Iriel	1 PC	4,07	0,00	4,07
	37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1TC SIMP.773001		Iriel	2 PC	5,44	0,00	10,88



Pedido: 670258 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: 48.031.548/0001-25 - AMT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Telefone: 41.36681459

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Data Emissão: 26/06/2023 Hora Emissão: 12:53

Valido até: 26/06/2023 1253

Página: 2 de 2

126.80

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1TC SIMP.773001						
131552 - PAINEL LED 12W LUX QUADRADO EMBUTIR 4000K 15090188	12w	Taschibra	1 PC	30,17	0,00	30,17

EMBUTIR 6500K 15140166	TOW	rascribra	410	31,70	0,00	120,00

Taschihra

18w

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11955 - Elisangela 144508 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO EMBUTIR 6500K 15140187 12w Taschibra 1 PC 23,25 0,00 23,25

Loja: 11 Tipo: 1: Loja: 11 Tipo: 7: Loja: 11 Tipo: 9:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11955 - Elisangela

144516 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO

- RETIRA: 26-06-2023 - Peso: 3.35 Kg

Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 27-06-2023 - Peso: 0.98 Kg

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

4 PC

31 70

0.00

Total do Orçamento: R\$ 468,49

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800